

NEUTRADERM Żel micelarny pod prysznic 200 ml

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	GLENMARK PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisDermo-kojący micelarny żel pod prysznic został stworzony z myślą o wrażliwej skórze niemowląt, a także skórze reaktywnej. Formuła bez mydła pomaga zachować hydrolipidową warstwę skóry i chroni ją przed wysuszeniem. Dermo-łagodzący żel micelarny pod prysznic Neutraderm jest dostępny również w wygodnym opakowaniu o pojemności 500ml. Dermo-łagodzący żel micelarny pod prysznic Neutraderm zawiera opatentowany naturalny składnik aktywny – Active Oligo Skin Complex, który łagodzi, remineralizuje i odbudowuje skórę. Pozyskiwany z wód Morskiego Parku Przyrody Iroise, jest bogaty w minerały i pierwiastki śladowe, odbudowuje barierę ochronną skóry i utrzymuje równowagę jej mikrobiomu. Właściwości micelarnego żelu pod prysznic Neutraderm: Łagodzi uczucie dyskomfortu i ciepła skóry. Skóra wrażliwa, reaktywna. Wzmacnia barierę ochronną skóry i chroni ją przed wysuszeniem. Skóra jest odżywiona, odzyskuje uczucie komfortu i staje się mniej reaktywna. Żel pozostawia na skórze subtelny świeży i morski zapach. Kremowa konsystencja w postaci piany delikatnie myje i nie szczypie w oczy. **Sposób użycia**Należy zastosować na wilgotną skórę, spienić i spłukać. Do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Jeśli produkt dostanie się do oczu, należy przemyć je obficie czystą wodą. **Skład**Aqua (Water) / Eau, Oligoactive Water, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Phenylpropanol, Glyceryl Oleate, Olea Europaea (Olive) Leaf Extract, Coco-glucoside, Copper Sulfate, Hydroxyethylcellulose, Disodium Phosphate, Polysorbate 60, Sodium Phosphate, Hydroxypropyl Guar, Tocopherol, Parfum (Fragrance), Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Propylene Glycol, Disodium Edta, Citric Acid, Sodium Benzoate. Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje się na opakowaniu i/ lub stronie producenta.